
Pachet articole sanitare

I.D.: 103750682

Data publicarii	02.10.24	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 461,76 RON - 461,76 RON

Descriere: Teava cu bara 18x1-3mtec 12 buc,12x27,73=332,76 ron Teu egal CU 18 2 buc,2x5,88=11,76 ron Mufa M xFi bronz 18x3/4 2 buc,2x11,76=23,52 ron Niplu M xFe bronz 18x1/2 4 buc,4x5,04=20,16 ron Cot 90 MT CU 18 6 buc,6x5,04=30,24 ron Cot 90 MM CU 18 10 buc,10x3,36=33,60 ron Mufa MM CU 18 14 buc,4x1,68=6,72 ron Clema dubla 18 6 buc,6x0,50=3 ron
